
UCHWAŁA NR XXXI/184/12
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXVIII/164/12 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 29 sierpnia 2012 r. 
w sprawie przekształcenia i określenia obwodu  Szkoły Podstawowej 

w Dobiegniewie. 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 c pkt. 1 i art.58 ust,1, 2 i  ust. 6 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Akt założycielski szkoły stanowiący załącznik do uchwały nr XXVIII/164/12 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie przekształcenia i określenia obwodu Szkoły Podstawowej 
w Dobiegniewie otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Id: 51F2E44A-303D-43CA-A05D-5A9E0934119E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



     Załącznik 
do uchwały Nr XXXI /184/12

Rady Miejskiej w Dobiegniewie
z dnia 30 listopada 2012 roku

Akt Założycielski
Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Września – Woldenberczyków w Dobiegniewie

Z dniem 31 sierpnia 2012 roku podporządkowuje się Szkole Podstawowej 

im. Żołnierzy Września – Woldenberczyków w Dobiegniewie o strukturze organizacyjnej                       

klas I-VI  Szkołę Podstawową w Radęcinie zwaną dalej Szkołą Podstawową im. Żołnierzy 

Września – Woldenberczyków w Dobiegniewie -  Szkoła Filialna w Radęcinie 72.

Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Września – Woldenberczyków w 
Dobiegniewie
Struktura organizacyjna:
1. Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Września-Woldenberczyków w Dobiegniewie- Struktura 
organizacyjna klas I-VI wraz z oddziałami zerowymi.
2. Szkoła Filialna w Radęcinie 72- Struktura organizacyjna klas I-III wraz z oddziałem 
zerowym. 

Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Września-Woldenberczyków 
Dobiegniewie  należą:
• miasto: Dobiegniew
• miejscowości: Chomętowo, Chrapów, Czarnolesie, Derkacze, Dębnik,
                           Dębogóra, Głusko, Grabionka, Grąsy, Grzmikoło,
                           Kamienna Knieja, Kępa Zagajna, Kupczyce, Lubiewko, Łęczyn,
                           Ługi, Niwy, Ługowo, Mierzęcin, Młodolino, 
                           Moczele, Mostniki, Osieczek, Osiek, Osowiec, 
                           Ostrowiec, Ostrowite, Podlesiec, Podszkle, Pokręt,
                           Rolewice, Rozkochowo, Sarbinowo, Sitnica, Sławica,
                           Słonów, Słowin, Starczewo, Stare Osieczno, Urszulanka,

   Wilczy Dół, Wołogoszcz, Żeleźnica, Nowy Młyn, Słonówek, Radęcin,  
Jarychowo, Kowalec, Lipinka, Niemiennica, Ostrowiec-Osada, 
Radachowo, Suchów, Świnki

Do obwodu Szkoły Filialnej w Radęcinie 72  należą miejscowości: 
                           Radęcin, Jarychowo, Kowalec, Lipinka, Niemiennica, Ostrowiec -Osada,       
Radachowo, Suchów, Świnki.
     
Siedziba Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Września – Woldenberczyków 
w Dobiegniewie:
-Dobiegniew, ul. Gdańska 8

Siedziba Szkoły Filialnej w Radęcinie 72: 
- Radęcin 72.

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 51F2E44A-303D-43CA-A05D-5A9E0934119E. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z przekształceniem Szkoły Podstawowej w Radęcinie w filię Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy 
Września-Woldenberczyków w Dobiegniewie oraz zmianami reorganizacyjnymi w Gminie Dobiegniew należy 
zmienić treść aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Września-Woldenberczyków. 

Id: 51F2E44A-303D-43CA-A05D-5A9E0934119E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




